Sandwich-Druckwaage NG 10
für Bypass-Funktion, vorgesteuert
Typenreihe SDWVPB-2 ... / SDWVPZ-2 ...
Referenz: 400--P--336201--DE--00/09.15
1/4 430.10.62.70Ersatz für: D--31.22 Klassifikation:
S Druckwaage mit integrierter Druck-
begrenzungsfunktion
S Druckwaagefeder (fest eingestellt):

106
400--P--336201--DE--00/09.15 4/ 4
9. Bestellangaben
z.B. D W V P B -- 2 -- PT -- S _
D = Druckventil
W = Druckwaage
-- 1
V = vorgesteuert
P = Patronenausführung
B = Standard --Ausführung mit Druckwaagefeder 8 bar
Z = Spez.--Ausführung mit Druckwaagefeder 5 bar
2 = Druckfunktion 2
10 = Nenngrösse 10 mm
S = Schrauben--Verstellung ( Standard )
H = Handrad--Verstellung
Z = mit Schliessvorrichtung Typ Z4
N = Druckstufe ... 315 bar
Kein Buchstabe = Nitril--Dichtungen ( Standard )
V = Viton--Dichtungen
S = Spez.--Dichtungen nach Rücksprache
1 ... 9 = Technischer Stand (bei Bestellung weglassen)
N
S = Sandwich--Ausführung
S L --10--
PT = Funktion von P nach T
L = Plattencode L
C ... Q = Standard --Ausführung nach gültigen Datenblättern
Y ... R = Spez.--Ausführung nach Rücksprache
M = Druckstufe ... 210 bar
L = Druckstufe .... 65 bar
10. Zugehörige Typenblätter
Alte Nr. Neue Nr.
i--41 400--P--050101--D--00 Lochbild A10 nach DIN 24 340
D--28.22 400--P--330201--D--00 Druckwaagepatrone Typ DWVPA--2--10 ... / DWVPZ--2--10 ...
R--32 400--P--470101--D--00 Wechselventil Typ RW--2,5
� 2015 by Bucher Hydraulics AG Frutigen, CH-3714 Frutigen
Alle Rechte vorbehalten.